ТЕМРЮКСКАЯ РАЙОННАЯ ТРЕХСТОРОННЯЯ КОМИССИЯ ПО

РЕГУЛИРОВАНИЮ СОЦИАЛЬНО-ТРУДОВЫХ ОТНОШЕНИЙ
РЕШЕНИЕ

20 декабря 2013 года                                                                                       № 4-5
О выполнении решений трехсторонней

комиссии за 2013 год и плане работы на 2014 год

Заслушав информацию об итогах работы трехсторонней комиссии в 2013 году, а также учитывая предложения ГКУ КК «Центр занятости населения Темрюкского района», территориального филиала № 6 Государственное учреждение Краснодарского регионального отделения Фонда социального страхования Российской Федерации, Управления Пенсионного Фонда Российской Федерации (ГУ) в Темрюкском районе, Координационного совета профсоюзов Темрюкского района, Темрюкская районная трехсторонняя комиссия по регулированию социально-трудовых отношений РЕШИЛА:
1. Принять к сведению информацию о выполнении решений комиссии за 2013 год.
2. Утвердить план работы Темрюкской районной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений на 2014 год с учетом предложений членов комиссии (прилагается).
	Сопредседатель

комиссии

от администрации муниципального образования

Темрюкский район, заместитель главы

	Сопредседатель комиссии

от  территориальных  организаций профессиональных союзов, председатель координационного Совета профсоюзов района

	   Сопредседатель

   комиссии от

   работодателей,

   директор МУП

  "Центральный рынок"

	   И.Н. Евтушенко
	              И.В.Рак
	       Н.Н. Воропаева

  (печать)                                              (печать)                                    (печать)
СПИСОК РАССЫЛКИ

решения Темрюкской районной трехсторонней комиссии по регулированию

социально-трудовых отношений от 20.12.2013 года № 4-4

«О выполнении решений трехсторонней комиссии за 2013 год и плане работы на 2014 год»
1. И.Н.Евтушенко – 1 экз.

2. И.В.Рак – 1 экз.
3. Н.Н.Воропаева – 1 экз.
Ответственный секретарь

Темрюкской районной трехсторонней

комиссии по регулированию социально-

трудовых отношений                                                                   С.Н.Кондратьева